

Consultancy ApS

**Th. Staunings Vej 3
9210 Aalborg SØ**

CVR-nr. 30 49 44 07

Årsrapport for 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling
den 12/02 2016

Henrik Lundum
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2015	9
Balance pr. 31. december 2015	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter til årsrapporten	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Consultancy ApS
Th. Staunings Vej 3
9210 Aalborg SØ

CVR-nr.: 30 49 44 07
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Hjemsted: Aalborg

Direktion

Henrik Lundum, direktør

Revision

Roesgaard & Partners
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Pengeinstitut

Danske Bank
Prinsensgade 11
9000 Aalborg

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål består i at drive konsulentvirksomhed inden for strategi og management samt anden beslægtet virksomhed.

Udvikling i året

Selskabets resultatopgørelse for 2015 udviser et overskud på kr. 1.259.017, og selskabets balance pr. 31. december 2015 udviser en egenkapital på kr. 2.310.111.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2015

	<u>Note</u>	<u>2015</u> kr.	<u>2014</u> t.kr.
Bruttofortjeneste		1.650.259	642
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	1	<u>(59.634)</u>	<u>(116)</u>
Resultat før finansielle poster		1.590.625	526
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	2	0	10
Finansielle indtægter	3	62.364	32
Finansielle omkostninger	4	<u>(4.566)</u>	<u>(2)</u>
Resultat før skat		1.648.423	566
Skat af årets resultat	5	<u>(389.406)</u>	<u>(138)</u>
Årets resultat		<u>1.259.017</u>	<u>428</u>
Overført overskud		<u>1.259.017</u>	<u>428</u>
		<u>1.259.017</u>	<u>428</u>

Balance pr. 31. december 2015

	<u>Note</u>	<u>2015</u> kr.	<u>2014</u> t.kr
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		13.877	313
Materielle anlægsaktiver	6	<u>13.877</u>	<u>313</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	7	21.000	21
Finansielle anlægsaktiver		<u>21.000</u>	<u>21</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>34.877</u>	<u>334</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		48.491	8
Andre tilgodehavender		187.634	411
Periodeafgrænsningsposter		596	10
Tilgodehavender		<u>236.721</u>	<u>429</u>
Likvide beholdninger		<u>2.761.628</u>	<u>712</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>2.998.349</u>	<u>1.141</u>
Aktiver i alt		<u>3.033.226</u>	<u>1.475</u>

Balance pr. 31. december 2015

	<u>Note</u>	<u>2015</u> kr.	<u>2014</u> t.kr
Passiver			
Selskabskapital		125.000	125
Overført resultat		2.185.111	926
Egenkapital		2.310.111	1.051
Hensættelse til udskudt skat	8	3.184	19
Hensatte forpligtelser i alt		3.184	19
Kreditinstitutter		0	2
Gæld til tilknyttede virksomheder		240.503	137
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		18.310	5
Sambeskatningsbidrag		405.281	146
Anden gæld		55.837	115
Kortfristede gældsforpligtelser		719.931	405
Gældsforpligtelser i alt		719.931	405
Passiver i alt		3.033.226	1.475
Eventualposter m.v.	9		

Egenkapitalopgørelse

	Selskabs- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2015	125.000	926.094	1.051.094
Årets resultat	0	1.259.017	1.259.017
Egenkapital 31. december 2015	125.000	2.185.111	2.310.111

Noter til årsrapporten

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
	kr.	t.kr.
1 Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		
Afskrivninger materielle anlægsaktiver	106.557	116
Gevinst og tab ved afhændelse	<u>(46.923)</u>	<u>0</u>
	<u>59.634</u>	<u>116</u>
 der fordeler sig således		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	106.557	116
Tab/(gevinst) ved salg af materielle anlægsaktiver	<u>(46.923)</u>	<u>0</u>
	<u>59.634</u>	<u>116</u>
 2 Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		
Salg af kapitalandele	<u>0</u>	<u>10</u>
	<u>0</u>	<u>10</u>
 3 Finansielle indtægter		
Andre finansielle indtægter	<u>62.364</u>	<u>32</u>
	<u>62.364</u>	<u>32</u>
 4 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	<u>4.566</u>	<u>2</u>
	<u>4.566</u>	<u>2</u>

Noter til årsrapporten

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
	kr.	t.kr.
5 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	405.281	146
Årets udskudte skat	(15.875)	(8)
	<u>389.406</u>	<u>138</u>
6 Materielle anlægsaktiver		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
		<u>577.684</u>
Kostpris 1. januar 2015		577.684
Afgang i årets løb		<u>(538.820)</u>
Kostpris 31. december 2015		<u>38.864</u>
		<u>264.173</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2015		264.173
Årets afskrivninger		106.557
Tilbageførte ned- og afskrivninger på afhændede aktiver		<u>(345.743)</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2015		<u>24.987</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015		<u>13.877</u>
7 Finansielle anlægsaktiver		Andre værdi- papirer og ka- pitalandele
		<u>21.000</u>
Kostpris 1. januar 2015		21.000
Kostpris 31. december 2015		<u>21.000</u>
		<u>0</u>
Nedskrivninger 31. december 2015		0
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015		<u>21.000</u>

Noter til årsrapporten

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
	kr.	t.kr
8 Hensættelse til udskudt skat		
Materielle anlægsaktiver	3.184	19
	<u>3.184</u>	<u>19</u>

9 Eventualposter m.v.

Selskabet er sambeskattet med øvrige danske selskabet i koncernen. Som helejet dattervirksomhed hæfter selskabets ubegrænset og solidarisk med de øvrige selskaber i sambeskatningen for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen.